Svetstillbehör - Silikonproppsats
Teddington AB Tel:+46 (0)8-505 207 60  info@teddington.se
Speditionsvägen 17 Fax:+46 (0)8-505 207 69 www.teddington.se
SE-142 50 Skogås-Sthlm, Sweden
•För rotgasfyllning i korta rörsystem
•För rör Ø10-Ø100mm innerdiam.
•Tillverkade av värmebeständigt
silikongummi. Tål upp till 340°C
kortvarigt.
•Satsen består av silikonproppar,
anslutningsslang med hankoppling,
lös honkoppling med backventil
samt gasfördelare.
Best.nr  Beskrivning
31-SIL-PS100 Proppsats, för rör i.d. 10-100 mm, består av 6st proppar
Artikel nr
Typ D1 D2 H Hål ø
Propp
sats
Anm.
31-SIL-P024 Propp 10-24 mm Typ 1 10 mm 24 mm 30 mm 5 mm 1
31-SIL-P036 Propp 18-36 mm Typ 1 18 mm 36 mm 36 mm 5 mm   1
31-SIL-P048 Propp 30-48 mm Typ 1 30 mm 48 mm 32 mm 5 mm 1
31-SIL-P065 Propp 48 - 65 mm Typ 3 48 mm 65 mm 32 mm 5 mm 1
31-SIL-P081 Propp 65 - 81 mm Typ 3 65 mm 81 mm 29 mm 5 mm 1
31-SIL-P100 Propp 81 - 100 mm Typ 3 80 mm 100 mm 35 mm 5 mm 1
 Tillbehör till proppar
31-GAF25 Gasfinger 10x25 mm  1
31-ZZZ995 Anslutningsnippel i SS 6x25 mm rör 1
31-SIL-SLS039 Anslutningsslang SC i PVC inkl.hankoppling 31-HAK08SL 1
31-HOK-BV Honkoppling med inbyggd backventil som sparar skyddsgas 1
Rör
Gasslang                   Gasfördelare
                           Propp
Dim 48 - 100   Dim 10 - 48
Anslutningsnippel